
— 3278 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 573, 574

573

UCHWA£A Nr XXIII/138/2009 RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 27 stycznia 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Grzegorzewie do za³atwiania spraw
z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze
zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Grzegorzewie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ,
przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378,
ze zm.)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Grzegorzew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Banasiak

574

UCHWA£A Nr XXXI/168/2009 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie systemu nadawania nazw ulicom, placom i parkom w m. S³upcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)
- Rada Miasta S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady kszta³towania nazewnictwa ulic,
placów i parków w m. S³upcy, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1.

§2. Ustala siê kryteria merytoryczne nazewnictwa ulic,
placów i parków w m. S³upcy, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

§3. Ustala siê wzór wniosku o nadanie nazwy ulicy / placu
/ parku zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3.

§4. Zasady i kryteria wymienione w za³¹cznikach Nr 1-2 w
zakresie nadawania nazw ulicom, placom i parkom w m.
S³upcy maj¹ zastosowanie tak¿e w przypadku zmiany nazew-
nictwa tych obiektów.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê odpowiednio Prze-
wodnicz¹cemu Rady Miasta S³upcy i Burmistrzowi Miasta
S³upcy.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo
przyjêty.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak



— 3279 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 574

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXXI/168/2009

Rady Miasta S³upcy
z dnia 29 stycznia 2009 r.

ZASADY KSZTA£TOWANIA NAZEWNICTWA ULIC, PLACÓW I PARKÓW W M. S£UPCY

1. Nazwy nadawane s¹:

a) drogom publicznym w tym ulicom, przez które rozumie
siê równie¿ aleje, drogi w granicach miasta, pasy
komunikacyjne w obrêbie osiedli mieszkaniowych,
mosty, wiadukty, �limaki, zjazdy, dojazdy, tunele, bul-
wary, ci¹gi piesze, groble wykorzystywane jako ci¹gi
piesze, przej�cia, zau³ki, ulice nie s³u¿¹ce do przejaz-
dów itp.,

b) placom, przez które rozumie siê równie¿ rynki, ronda
uliczne itp.,

c) parkom, przez które rozumie siê równie¿ skwery.

2. Wnioski w sprawach nadania nazw ulicom, placom i
parkom, o których mowa w pkt 1, mog¹ byæ zg³aszane
przez:

a) organy samorz¹dowe gminy miejskiej S³upca,

b) grupê radnych Rady Miasta S³upcy (min. 3 osoby),

c) mieszkañców S³upcy (min. 15 osób),

d) instytucje i organizacje maj¹ce siedzibê w m. S³upcy.

3. Wniosek powinien zawieraæ:

a) propozycjê nazwy,

b) wskazanie ulicy/placu/parku do nazwania,

c) szkic sytuacyjny z lokalizacj¹ ulicy/placu/parku,

d) uzasadnienie.

4. Nowe nazwy nie mog¹ byæ nazwami trudnymi w codzien-
nym u¿ytkowaniu (np. nazwy wielowyrazowe, niejasne,
obce) oraz nie mog¹ byæ o�mieszaj¹ce, poni¿aj¹ce itp..

5. Nowe nazwy pochodz¹ce od nazwisk osób nie mog¹ byæ
nadane wcze�niej ni¿ po up³ywie 5 lat od daty �mierci
upamiêtnianej osoby. Odst¹pienie od tego warunku wy-
maga podjêcia odrêbnej uchwa³y Rady.

6. Nazwy nie mog¹ powtarzaæ nazw ulic/placów ju¿ istniej¹-
cych.

7. Nazwy nale¿y podawaæ zgodnie z zasadami polskiej pisow-
ni.

8. Zmiana istniej¹cej nazwy na now¹ mo¿e nast¹piæ wy³¹cz-
nie w wyj¹tkowych przypadkach, szczegó³owo uzasadnio-
nych.

9. Zmiana nazwy ulicy na now¹ wymaga przeprowadzenia
konsultacji spo³ecznej z mieszkañcami tej ulicy. W przy-
padkach zmian nazw informacja o zamiarze i przemiano-
waniu powinna byæ og³oszona w prasie lokalnej i na
stronie internetowej Miasta.

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXXI168/2009

Rady Miasta S³upcy
z dnia 29 stycznia 2009 r.

KRYTERIA MERYTORYCZNE NAZEWNICTWA ULIC, PLACÓW I PARKÓW W M. S£UPCY

Przy opiniowaniu i podejmowaniu decyzji w sprawie
nazw winny byæ ka¿dorazowo brane pod uwagê nastêpuj¹ce
kryteria merytoryczne nazewnictwa ulic, placów i parków w
m. S³upcy:

1) zachowanie zgodno�ci z tradycj¹ i dziejami S³upcy oraz
polskimi regu³ami nazewniczymi,

2) utrzymywanie nazw utrwalonych w tradycji Miasta,

3) uwzglêdnianie cech charakterystycznych dla danej ulicy/
placu/parku lub te¿ danego rejonu,

4) przy nadawaniu nazw ulicom, placom i parkom w m.
S³upcy nale¿y wykorzystywaæ typy nazw pochodz¹ce od
nazw w³asnych, pospolitych oraz pami¹tkowe, zachowuj¹c
przy tym pomiêdzy nimi niezbêdn¹ równowagê.



— 3280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 574


